報道関係各位
2025年5月23日

株式会社LIXIL

人事異動について

株式会社LIXILは、2025年5月26日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2025年5月26日付人事異動
新職 現職 氏　名

LIXIL Housing Technology
生産本部
関東統括工場
岩井加工工場 工場長

LIXIL Housing Technology
エクステリア事業部
 ㈱前橋LIXIL製作所
粕川工場 工場長

金子 浩二
（かねこ こうじ）

LIXIL Housing Technology
生産本部
関東統括工場
岩井デバイス工場 工場長

LIXIL Housing Technology
デバイス事業部
デバイス事業推進部 部長

若狭 秀紀
（わかさ ひでき）

LIXIL Housing Technology
エクステリア事業部
 ㈱前橋LIXIL製作所
粕川工場 工場長

LIXIL Housing Technology
生産本部
関東統括工場 ㈱大和LIXIL製作所
大和工場 工場長

笠井 庸介
（かさい ようすけ）

LIXIL Housing Technology
生産本部
関東統括工場
 ㈱大和LIXIL製作所
大和工場 工場長

LIXIL Housing Technology
生産本部
TOSTEM THAI Co., Ltd.
TTC-J工場 Factory Manager

吉川 知宏
（きっかわ ともひろ）

LIXIL Housing Technology
ZEH推進事業部
 ㈱熊山LIXIL製作所
 熊山工場 工場長

LIXIL Housing Technology
生産本部
生産安全推進部 部長

山本 和幸
（やまもと かずゆき）